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„TAMIR" S.C., Tadeusz KUŚNIERZ, Mirosław KUŚNIERZ 

Zabrze, Polska 

Twórcą wzoru zdobniczego jest: Tadeusz KUŚNIERZ. 

Pustak ścienn y 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 02.07.2001. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pustak ścienny, mający zastosowa-

nia zwłaszcza w budownictwie. 

Istotę rozwiązania stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie i układzie linii pustaka. 

Przedmiot wzoru zdobniczego pokazano na załączonym materiale ilu-

stracyjnym, którego fig. 1. przedstawia fotografię pierwszej odmiany pustaka 

w widoku perspektywicznym, fig. 2 ukazuje pierwszą odmianę pustaka w wi-

doku z góry, fig. 3 ukazuje pionowy przekrój podłużny i pionowy przekrój po-

przeczny pierwszej odmiany pustaka, natomiast fig. 4 przedstawia fotografię 

drugiej odmiany pustaka w widoku perspektywicznym, a fig. 5 ukazuje drugą 



odmianę pustaka w widoku z góry, a fig. 6 ukazuje dwa pionowe przekroje po-

dłużne i pionowy przekrój poprzeczny drugiej odmiany pustaka 

Zgodnie ze wzorem zdobniczym i jak przedstawiono na załączonym ma-

teriale ilustracyjnym pustak ścienny charakteryzuje się tym, że w pierwszej 

odmianie ma kształt prostopadłościanu któiy w jednym, większym boku posia-

da wewnętrzne głębokie, nieco zbieżne do wewnątrz, prostopadłościenne wy-

brania o silnie zaokrąglonych mniejszych bokach, w dwóch różnych długo-

ściach, których stosunek zbliżony jest do wartości 2 : 1 i rozmieszczonych na-

przemian w jednym rzędzie. 

Zgodnie ze wzorem zdobniczym i jak przedstawiono na załączonym ma-

teriale ilustracyjnym pustak ścienny charakteryzuje się tym, że w drugiej od-

mianie ma kształt prostopadłościanu który w jednym, większym boku posiada 

wewnętrzne głębokie, nieco zbieżne do wewnątrz prostopadłościenne wybrania 

o silnie zaokrąglonych mniejszych bokach, rozmieszczone na szerokości w kilku 

rzędach, przy czym wybrania te występują w dwóch szerokościach, z których 

węższe wybrania, o równych długościach ułożone są we wzdłużnych rzędach 

przedzielonych rzędami szerszych wybrań o dwóch różnych długościach, któ-

rych stosunek zbliżony jest do wartości 2 : 1 i rozmieszczonych naprzemian 

w rzędzie. 

Pustak według wzoru może służyć do wznoszenia ścian w budownictwie. 



Zastrzeżenia ochronn e 

1. Pustak ścienny w kształcie prostopadłościanu znamienn y tym , ż e 

w pierwszej odmianie w jednym, większym boku posiada wewnętrzne głę-

bokie, nieco zbieżne do wewnątrz prostopadłościenne wybrania o silnie za-

okrąglonych mniejszych bokach, w dwóch różnych długościach, których sto-

sunek zbliżony jest do wartości 2 : 1, i rozmieszczonych naprzemian w jed-

nym rzędzie, jak to pokazano za załączonym materiale ilustracyjnym, fig. 1, 

fig. 2 i fig. 3. 

2. Pustak ścienny według zastrz. 1, znamienny tym , ż e w drugiej odmianie 

w jednym, większym boku posiada wewnętrzne głębokie, nieco zbieżne do 

wewnątrz prostopadłościenne wybrania o silnie zaokrąglonych mniejszych 

bokach, rozmieszczone na szerokości w kilku rzędach, przy czym wybrania 

te występują w dwóch szerokościach, z których węższe wybrania, o równych 

długościach ułożone są we wzdłużnych rzędach przedzielonych rzędami 

szerszych wybrań o dwóch różnych długościach, których stosunek zbliżony 

jest do wartości 2 : 1 i rozmieszczonych naprzemian w rzędzie, jak to poka-

zano za załączonym materiale ilustracyjnym, fig. 4 , fig. 5 i fig. 6. 

Zgłaszający: „TAMffi" S.C., Tadeusz KUŚNIERZ, Mirosław KUŚNIERZ 
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